

Premiummoss ApS
HI-Park 305, Hammerum, 7400 Herning

CVR-nr. 30 53 70 41

Årsrapport

1. juli - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2023

Martin Henning Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Premiummoss ApS HI-Park 305, Hammerum 7400 Herning
	CVR-nr.: 30 53 70 41 Stiftet: 26. maj 2014 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. juli - 31. december
Direktion	Martin Henning Hansen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Spar Nord Bank Dalgasgade 30 7400 Herning
Modervirksomhed	Mahenha Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af mos og beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 92 t.kr. mod 152 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 99 t.kr. mod 183 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2022 - 31/12 2022	1/7 2021 - 30/6 2022
Bruttofortjeneste	92.367	152.338
Andre finansielle indtægter	64.132	128.175
2 Øvrige finansielle omkostninger	-29.136	-46.818
Resultat før skat	127.363	233.695
3 Skat af årets resultat	-28.009	-50.556
Årets resultat	99.354	183.139
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	99.354	183.139
Disponeret i alt	99.354	183.139

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>	<u>30/6 2022</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	633.805	610.307
Varebeholdninger i alt	633.805	610.307
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.312	631.010
Andre tilgodehavender	809.604	867.247
Periodeafgrænsningsposter	118.989	139.279
Tilgodehavender i alt	947.905	1.637.536
Andre værdipapirer og kapitalandele	60.934	60.934
Værdipapirer i alt	60.934	60.934
Likvide beholdninger	699.330	0
Omsætningsaktiver i alt	2.341.974	2.308.777
Aktiver i alt	2.341.974	2.308.777

Balance

Passiver		
Note	<u>31/12 2022</u>	<u>30/6 2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>282.493</u>	<u>183.139</u>
Egenkapital i alt	<u>332.493</u>	<u>233.139</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>26.178</u>	<u>30.641</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>26.178</u>	<u>30.641</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	5.443	1.215.718
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.126.183	318.641
Gæld til tilknyttede virksomheder	464.412	273.644
Selskabsskat	<u>387.265</u>	<u>236.994</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.983.303</u>	<u>2.044.997</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.983.303</u>	<u>2.044.997</u>
Passiver i alt	<u>2.341.974</u>	<u>2.308.777</u>

- 1 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	0	578.232	628.232
Udloddet udbytte	0	0	-578.232	-578.232
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>183.139</u>	<u>0</u>	<u>183.139</u>
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	183.139	0	233.139
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>99.354</u>	<u>0</u>	<u>99.354</u>
	<u>50.000</u>	<u>282.493</u>	<u>0</u>	<u>332.493</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	1/7 2021 - 30/6 2022
Indtægter:	
Erstatning vedrørende brand	686.711
	<u>686.711</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre driftsindtæger	686.711
Resultat af særlige poster netto	<u>686.711</u>

	1/7 2022 - 31/12 2022	1/7 2021 - 30/6 2022
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.231	33.148
Andre finansielle omkostninger	7.905	13.670
	<u>29.136</u>	<u>46.818</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	32.472	358.028
Årets regulering af udskudt skat	-4.463	-307.472
	<u>28.009</u>	<u>50.556</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	634
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mahenha Holding ApS, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.